Главе городского поселения «Хилокское»
 Пинаевой И.В.

Просим Вас разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Хилокское» объявление о созыве первой сессии Совета городского поселения «Хилокское» 6-го созыва.

25 сентября 2022 года в 15:00 в здании администрации городского поселения «Хилокское» (г. Хилок, ул. Калинина, 1) состоится заседание первой сессии Совета городского поселения «Хилокское» 6-го созыва.
Повестка дня:
1. Доклад председателя МИК о результатах выборах в городском поселении «Хилокское» 10 мин. (докладчик Кочеткова О.И.)
2.  О признании полномочий Совета городского поселения «Хилокское» 6-го созыва 10 мин. (докладчик Кочеткова О.И.)
3. Об избрании счетной комиссии Совета городского поселения «Хилокское» 5 мин. (докладчик Быховцева Т.И.)
4. Избрание Председателя Совета городского поселения «Хилокское» 20 мин. (докладчик Быховцева Т.И.)
5. Избрание заместителя Председателя Совета городского поселения «Хилокское» 10 мин.  (докладчик избранный Председатель)
6. [bookmark: _GoBack]Об утверждении количественного и персонального состава постоянных комиссий Совета городского поселения «Хилокское» 10 мин. (докладчик избранный Председатель) 20 мин.